ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«05»  июня   2020 год                                                                       № 66/363
г. Томск

О привлечении граждан по гражданско-правовым договорам на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

         В соответствии с п. 19 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Привлечь к работе в Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Рева Оксану Актаевну. Заключить гражданско-правовой договор на оказание услуг по содержанию (уборке) помещения территориальной избирательной комиссии на период с 05 июня 2020 года по 02 июля 2020 года.

2. Привлечь к работе в Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Аминову Нелли Миннулловну. Заключить гражданско-правовой договор на аренду транспортного средства (с экипажем) на период с 05 июня 2020 года по 02 июля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области С.М.Чернову.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева